湖 人 第 1 1 1 号

令和８年（2026 年）１月 16 日

行政事務学区統括委員 様

湖南市長  松浦 加代子

（ 公 印 省 略 ）

第21回湖南市人権教育研究大会のご参加について（依頼）

日ごろは、市の人権教育の推進にご支援とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび第21回湖南市人権教育研究大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、皆様のご参加、また、地域の皆様のご参加につきまして、

ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和８年（2026年）３月８日（日）

  午後１時30分～午後４時20分（受付：午後１時～）

２．会 場 湖南市甲西文化ホール（湖南市中央五丁目57番地）

３．日 程 午後１時  受付開始

  午後１時30分 開会行事

  午後１時50分 実践発表（甲西中学校区の取組、夜間中学校の取組）

  午後２時40分 講演（新聞うずみ火 矢野宏さん）

  午後４時10分 閉会行事

資料１

【お問合せ先】

湖南市人権擁護課(市役所東庁舎１階)

担当：藤岡、岡本

住所：〒520-3288 湖南市中央一丁目１番地

電話：71-2322 FAX：72-3788

メール：jinkyo@city.shiga-konan.lg.jp

湖 人 第 1 1 1 号

令和８年（2026 年）１月 16 日

行政事務取扱委員 様

湖南市長  松浦 加代子

（ 公 印 省 略 ）

第21回湖南市人権教育研究大会のご参加について（依頼）

日ごろは、市の人権教育の推進にご支援とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび第21回湖南市人権教育研究大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和８年（2026年）３月８日（日）

  午後１時30分～午後４時20分（受付：午後１時～）

２．会 場 湖南市甲西文化ホール（湖南市中央五丁目57番地）

３．日 程 午後１時  受付開始

  午後１時30分 開会行事

  午後１時50分 実践発表（甲西中学校区の取組、夜間中学校の取組）

  午後２時40分 講演（新聞うずみ火 矢野宏さん）

  午後４時10分 閉会行事

４．参加依頼人数  貴区の方から  ３ 名  の参加をお願いいたします。

資料１

【お問合せ先】

湖南市人権擁護課(市役所東庁舎１階)

担当：藤岡、岡本

住所：〒520-3288 湖南市中央一丁目１番地

電話：71-2322 FAX：72-3788

メール：jinkyo@city.shiga-konan.lg.jp